בית המשפט המחוזי בבאר שבע

בפני: כב' השופט יעקב פרסקי

פר"ק 22189-02-19
תאריך דיון: 17 אפריל 2019

(להלן: "החוק") סעיף 350 לחוק החברות תשנ"ט בעניין:
(להלן: "פקודת השותפויות") פקודת השותפויות [נוסח חדש] תשל"ה - 1975 בעניין:
(להלן: "פקודת פשיטת הרגל") פקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש] תש"ס - 1980 ובעניין:
(להלן: "השותפות") פקר ברזל בנין ש"ר 540242765 ובעניין:
(להלן: "המבקשים") עוה"ד גיל אורן ועופר שפירא בתפקידם ככונסי נכסים של אפריקה ישראל תעשיות בע"מ (בכינוס נכסים) ובעניין:
(להלן: "הבנקים המממנים") בנק לאומי לישראל בע"מ ובנק אגוד לישראל בע"מ ובעניין:
(להלן: "הכונ"ר") כונס הנכסים הרשמי ובעניין:

21
22 לפיכך, אני מורה על אישור המכר וניתן תוקף החלטה להסכם שבין השותפות באמצעות הנאמנים לרוכשת.
23
24 ניתן תוקף החלטה להסכם שבין עובדי השותפות לרוכשת.
25
26 ניתן תוקף החלטה להצהרת הנאמן בקשר לתיקון סעיף 8.4 כפי שהובא בפרוטוקול לעיל מאת הנאמן וזאת
27 מול בעלת הנכסים וניתן תוקף להסכם שבין הרוכשת לבין בעלת הנכסים.
28
29 ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ט, 17/04/2019 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי, שופט

30